

上海海欣集团股份有限公司

2020 半年度 报告摘要

公司代码:600851 公司简称:海欣股份
900917 海欣B股

- 一 重要提示
- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 - 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 3 公司全体董事出席董事会会议。
 - 4 本半年度报告未经审计。
 - 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无
- 二 公司基本情况
- 2.1 公司简介

公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	海欣股份	600851	
B股	上海证券交易所	海欣B股	900917	

联系人及联系方式				
姓名	职务	联系地址	电话	传真
董明	董事长	021-57080102 021-6097760	021-57080102 021-6097760	
李强	总经理	上海市静安区666号海欣集团大厦18楼	上海市静安区666号海欣集团大厦18楼	
电子邮箱		zqsb@shxin.com	zqsb@shxin.com	

2.2 公司主要财务数据

项目	单位:元 币种:人民币		
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,183,296,208.83	5,158,500,594.34	0.48
归属于上市公司股东的净资产	3,631,763,685.56	3,848,739,591.06	-0.44
营业收入	427,963,137.06	503,046,378.24	-14.93
归属于上市公司股东的净利润	91,912,736.58	69,739,404.37	31.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	73,953,467.56	27,322,181.53	170.67
加权平均净资产收益率(%)	2.36	1.8943	增加0.4657个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0761	0.0578	31.64
稀释每股收益(元/股)	0.0761	0.0578	31.64

2.3 前十名股东持股情况表

单位:股					
截止报告期末股东总人数(户)					
其中:					
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
1.深圳前海微芯半导体(有限合伙)	其他	11.73	141,528,001	0	无
2.上海海欣建设工程有限公司	境内非国有法人	6.80	82,982,000	0	无
3.上海华英实业发展有限公司	境内非国有法人	4.97	60,045,808	0	无
4.上海玩具进出口有限公司	国有法人	3.26	39,300,000	0	无
5.深圳市前海和泰基金管理有限公司-深圳前海和泰基金专户证券投资基金	其他	3.25	39,288,210	0	无
6.上海海欣有限公司	境内法人	2.46	29,749,458	0	无
7.中国中金财富证券有限责任公司	未知	1.91	23,085,700	0	无
8.重庆国际信托股份有限公司-兴园2号集合资金信托计划	未知	1.80	21,680,049	0	无
9.宁波梅山保税港区对澳投资有限公司	未知	1.58	19,092,321	0	无
10.重庆国际信托股份有限公司-兴园2号集合资金信托计划	未知	1.35	16,268,707	0	无

上述股东关联关系或一致行动的说明 深圳前海和泰基金(有限合伙)为深圳市前海和泰投资管理有限公司-深圳前海和泰基金专户证券投资基金的实际控制人,与其他股东不存在关联关系或一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明 无

- 2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表
 - 适用 不适用
 - 2.5 控股股东或实际控制人变更情况
 - 适用 不适用
 - 2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况
 - 适用 不适用
- 3 经营情况讨论与分析
 - 3.1 经营情况的讨论与分析

2020上半年,受新冠肺炎疫情影响,国内外经济都承受了巨大压力。随着国内疫情防控形势持续向好,复工复产加快推进,二季度国内经济呈现恢复性增长和稳步复苏态势,展现出我国经济较强的韧性和恢复能力。但国际疫情发展迅速,国外市场仍受到较大影响。面对错综复杂的国内外市场环境,经营层在董事会的领导下,进一步优化管理模式,夯实医药板块、整合纺织板块、推进工业产品开发,稳定金融板块,持之以恒做好疫情防控,精准施策助力复工复产,全面有序恢复经营秩序,维持各板块自我良性发展,不断增强公司竞争力。

报告期内,公司实现营业收入4.28亿元,较上年同期下降14.93%;实现归属于上市公司股东的净利润9,191.28万元,较上年同期上升31.79%。开展的重点工作有:

 1. 积极做好防疫工作并助力防疫,切实履行社会责任
 - 报告期内,公司对疫情防控以及复工复产后的经营生产工作进行针对性布置安排,通过严密组织,严格防控,确保员工生命安全以及复工复产后生产秩序的正常平稳。同时积极响应党中央、国务院的决策部署,切实履行社会责任,助力打赢疫情防控阻击战。公司及所属的控股、参股企业,积极向抗击疫情第一线开展各类捐助,合计捐赠近1,700万元。
 2. 医药板块稳步经营,夯实经营质量
 - 2020上半年受新冠疫情影响,医院防控措施升级,限号控流,急病类治疗药品销售下降明显,不同程度地影响着医药行业的发展。《药品管理法》、《药品生产监督管理办法》、《药品注册管理办法》等的修订,从供给端增强了对药品的管理,也有利于医药行业的良性竞争和发展。
 - 报告期内,公司医药板块实现营业收入3.05亿元,与去年同期基本持平;实现合并净利润1,119.44万元,同比减少2,227.11万元,主要系上年同期黔南海欣老厂区设备合并增加净利润3,353万元但今年无此收益。
 - 黔南海欣公司所有生产线已达达产状态,上半年实现了维生素D2原料药和注射用莫替丁等品种的增收,维生素D2注射液等品种有所减收。黔南海欣上半年实现营业收入1.57亿元,同比增加18.9%。
 - 西安海欣增长较上年产品的销售收入有所降低,但主要产品口服避孕药片在连续三年的深耕下实现增长,较上年同期增31%。
 - 海欣医药(医药流通企业)面对行业政策的考验,努力坚守业务阵地,积极整合有效资源,团结联盟品牌供应商,探索药品新营销模式,在创新中寻找发展机遇。
 - 海欣生物在组分的APDC项目处于II期临床试验中,截至本报告披露日,海欣生物APDC项目III期临床试验已启动第2期,为适应国家GMP要求,海欣生物正着手寻找或改建更合适的试验基地,由于III期临床试验方案与现有常规治疗方案存在差异,入组病例增加有难度,海欣生物拟开展探索性临床研究。同时,根据国家市场监督管理总局2020年7月1日颁布的《药品注册管理办法》要求,该公司将于年内向药监局提交《研发期间安全性更新报告》。
 3. 纺织板块积极应对严峻经济形势,主动调整转型
 - 报告期内,公司纺织板块实现营业收入9,643.09万元,同比下降48.5%,实现合并净利润-1,338.60万元,同比增亏1,190.38万元。
 - 公司的织造业务以出口为主,受新冠疫情影响和贸易摩擦等多重不利因素影响,报告期内面临较大的经营压力和市场需求,南京长毛线积极应对,密切关注市场动态,加强产销存平衡与调整,在最大程度上满足市场需求和控制经营风险的同时,努力做好新产品开发和企业内部降本节支工作。上海欣凯贝尔为规避市场风险,主动采取了调整转型措施,妥善分流安置员工,平安安置费用1,069.83万元(影响合并净利润-757.13万元)。
 4. 物业板块采取多措并举保障业务,提高行业竞争力
 - 报告期内,公司及子公司厂房出租业务实现营业收入1,073.47万元,实现合并净利润1,058.38万元,同比增加256.87万元。

5. 智能产业园区建设稳步推进,拟引入“长三角G60浙江科创基地(松江)”项目
- 海欣智能产业园(暂定名)首发地块(32.7亩)一期工程已于2019年12月30日封顶,预计2020年四季度可交付使用;二期项目规划中。2020年上半年,浙江省人民政府驻上海办事处(以下简称“浙江省驻沪办”)及浙江省各地市的驻沪办和国资企业先后考察了首发地块,并对项目高度评价,由浙江省驻沪办牵头筹建的“长三角G60浙江科创基地(松江)”(暂定名)拟落地在海欣集团涇泾地块,浙江省部分地区国资平台拟分期购买首发地块开发的9幢物业。

如能顺利完成项目引入及首发地块物业转让,将有效回笼资金,并对公司未来营业收入和净利润产生积极影响。该项目落地有助于打造长三角一体化沪浙深度融合的先行示范区,推动海欣智能产业园(暂定名)成为G60科创走廊的重要抓手项目,助推G60科创走廊高质量发展。公司将按照“统一规划、分步实施、市场运作、自主开发”的原则继续推进后期的开发建设。

6. 金融投资收益增加,继续开展稳健的资金管理业务
- 报告期内,公司获得长江证券2019年度投资收益3,725.10万元,较上年同期增加3,228.42万元;长信基金合计报表收益2,630.24万元,较上年同期增加482.12万元。

在董事会授权范围内,公司继续开展稳健的资金管理业务,通过短期理财、国债逆回购、网下新股申购等获得收益319.31万元。

金融板块合计实现收益6,674.65万元,同比增长87.44%。

7. 发挥党建引领作用,推动海欣企业文化建设

报告期内,公司党委和各党支部积极围绕公司生产经营搞好党的组织、思想和路线作风建设,系统扎实开展“四史”教育培训,培养广大党员干部与时俱进、开拓创新,以改革的精神研究新情况,解决新问题的精神,并引导党员充分发挥先锋模范作用。公司党委召开所属各基层党组织党员积极参与新冠疫情防控工作,志愿者队伍积极开展防控和复工复产支持工作,期间向疫情防疫捐款,在企业中掀起积极、向上的正能量文化氛围。

8. 加强安全生产管理,确保安全生产零事故

报告期内,公司高度重视安全工作,严格落实责任意识,疫情防控与复工复产并重,保障企业全方位的安全工作。配备了专职安全管理人员,健全安全管理网络全覆盖,做到管理责任清晰,监督落实到位,对有安全隐患的租赁客户坚决清退,建立24小时巡查,三级安全巡查制度,加强检查,堵塞安全漏洞,时刻绷紧“安全管理、规范管理、精细化管理”这根弦。

3.2 与上一会计期间相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

适用 不适用

因财政部于2017年颁布了修订后的《企业会计准则第14号——收入》,本公司自2020年1月1日起执行前述准则,并根据前述准则关于衔接的规定,于2020年1月1日对财务报表进行了相应的调整,对可比期间信息不予调整。

3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。

适用 不适用

证券代码:600851/900917 证券简称:海欣股份/海欣B股 公告编号:2020-027

上海海欣集团股份有限公司 第十届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

(一) 本次董事会会议以召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定;

(二) 本次董事会会议通知于2020年8月16日以书面方式向全体董事发出,会议资料于2020年8月16日以书面方式向全体董事发出;

(三) 本次董事会会议于2020年8月26日以现场方式在上海市松江区茸悦路208弄富悦大酒店召开;

(四) 本次董事会会议应出席董事9人,实际出席9人,其中现场出席会议董事8人,通讯方式出席会议董事1人(董事刘京铭先生因工作原因以通讯方式参会);

(五) 本次董事会会议由董事长费敬华先生主持,全体监事、高管列席会议。

二、董事会会议审议情况

会议以记名投票方式表决,形成以下决议:

(一) 以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《上海海欣集团股份有限公司2020年半年度报告》;

具体内容详见同日披露的《上海海欣集团股份有限公司2020年半年度报告》及摘要。

(二) 以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于修订公司〈信息披露管理制度〉的议案》;

为更好贯彻落实《证券法》及监管要求,提高公司信息披露规范,从信息披露原则、事项、管理、责任等方面对《信息披露管理制度》进行修订完善。

(三) 以9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过《关于公司及部分子公司整合提效的议案》;

“长三省内”董事会第六次会议已审议通过了《上海海欣集团股份有限公司关于引入“长三角G60浙江科创基地(松江)”项目以及子公司开发物业转让的议案》,拟引入“长三角G60浙江科创基地(松江)”项目,推动海欣智能产业园(暂定名)成为G60科创走廊的重要抓手项目。

为进一步落实董事会决议,强化产业协同发展,加强企业管理并降低管理成本,公司拟以上海海欣长毛线有限公司(以下简称“海欣长毛线”)为平台,以公司持有的合计面积为160.54亩的7#、8#地块(7#地块:东至同乐路,南至崑崙路,西至沪松公路,北至斌斌路;8#地块:东至沪松公路,南至人造毛皮厂,西至涇泾港,北至涇泾港)对海欣长毛线增资;并将涇泾原工业厂房所在区域内的全资子公司上海海欣天津毛织有限公司、上海欣金贸易有限公司、上海海欣玩具有限公司以吸收合并方式整合至海欣长毛线。

公司董事会授权经营层在授权范围内办理具体事宜。

特此公告。

上海海欣集团股份有限公司
董 事 会
2020年8月28日

证券代码:600851/900917 证券简称:海欣股份/海欣B股 公告编号:2020-028

上海海欣集团股份有限公司 关于变更投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步做好投资者关系管理工作,更好地服务广大投资者,上海海欣集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据工作需要,对投资者联系方式进行了调整,具体情况如下:

原投资者联系电话:021-63917000; 调整后投资者联系电话:021-57698100、021-63917000;

原公司邮箱:hsccrty@shxin.com; 调整后公司邮箱:600851@shxin.com。

除上述变更外,公司联系地址、传真等其他联系方式均保持不变。敬请广大投资者注意,若由此给投资者带来不便,敬请谅解。

特此公告。

上海海欣集团股份有限公司
董 事 会
2020年8月28日

证券代码:603979 证券简称:金诚信 公告编号:2020-060

金诚信矿业管理股份有限公司关于签署日常经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金诚信矿业管理股份有限公司及子公司云南金诚信投资有限公司近期取得了经签字盖章的日常经营合同文件,其中,主要合同情况如下:

一、工程项目及相应合同主要情况

1. 武山铜矿三期扩建工程——三井(主井、副井、风井)的三标段施工合同
 - (1) 合同工期:1151日历天,实际开工日期以发包人批准开工时间为准。
 - (2) 合同价款:签约合同价约为15,470万元,最终以实际验收与结算款为准。
3. (1) 工程地点:武山铜矿矿区。
- (2) 工程主要内容:三期回风井(Φ7.0M)、回风机房;包括建筑、结构:—510M和—560M中段开拓工程(部分)包括石门、泳泳巷道、穿脉巷道及辅助等;南首进风管风筒井;北带—610m中段排水系统;北西风井及风机硐室;北东风井及风机硐室;—460m副斜井硐室等。
- (3) 合同对方当事人:江西铜业股份有限公司武山铜矿。本公司及控股子公司与该公司之间不存在关联关系。

2. 武山铜矿井下采掘工程承包合同(2020年度)
 - (1) 合同执行期限:2020年1月1日至2020年12月31日。
 - (2) 合同价款:本合同为单价合同,合同金额预估约6,000万元,最终以实际验收与结算款为准。
 - (3) 工程地点:武山铜矿井南、北矿带。
 - (4) 工程主要内容:武山铜矿井下部分采矿、支护、开拓工程。
 - (5) 合同对方当事人:江西铜业股份有限公司武山铜矿。本公司及控股子公司与该公司之间不存在关联关系。

3. 金川集团股份有限公司二矿区814m中段2020—2025年采矿工程合同
 - (1) 合同工期:2020年5月1日至2025年12月31日,工期2070日历天。
 - (2) 合同价款:本合同为综合单价合同,合同金额预估约4,067万元,最终以实际验收与结算款为准。
 - (3) 工程地点:814m中段Ⅲ区Ⅲ区、Ⅳ区Ⅲ区。
 - (4) 工程主要内容:814m中段Ⅲ区、Ⅳ区Ⅲ区、Ⅳ区Ⅲ区掘进工程。
 - (5) 合同对方当事人:金川集团股份有限公司二矿区。本公司及控股子公司与该公司之间不存在关联关系。

4. 金川集团股份有限公司二矿区814m中段2020—2025年掘进及修复合同
 - (1) 合同工期:2020年5月1日至2025年12月31日,工期2070日历天。
 - (2) 合同价款:本合同为综合单价合同,合同金额预估约1,543万元,最终以实际验收与结算款为准。
 - (3) 工程地点:814m中段Ⅲ区Ⅲ区、Ⅳ区Ⅲ区。
 - (4) 工程主要内容:814m中段Ⅲ区Ⅲ区、Ⅳ区Ⅲ区掘进工程。
 - (5) 合同对方当事人:金川集团股份有限公司二矿区。本公司及控股子公司与该公司之间不存在关联关系。

5. 马钢矿2020年井巷工程建筑施工合同
 - (1) 合同有效期:2020年1月1日起至2020年12月31日止。
 - (2) 合同价款:本合同为综合单价合同,合同金额预估为3,361万元,最终以实际验收与

- (3) 工程地点:开阳县金钟镇
- (4) 工程主要内容:马钢矿2020年井巷工程建设项目,主要工程包括:马钢矿扩延深保产及智能化技改工程,马钢矿生产开拓工程等。
- (5) 合同对方当事人:贵州开磷有限责任公司,该公司的控股股东贵州开磷集团股份有限公司持有本公司控股子公司贵州两河矿业有限公司10%的股权。根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定,本次交易不构成关联交易。

6. 用沙坝矿2020年井巷开拓工程建筑施工合同
 - (1) 合同有效期:2020年1月1日起至2020年12月31日止。
 - (2) 合同价款:本合同为综合单价合同,合同金额预估约2,304万元,最终以实际验收与结算款为准。
 - (3) 工程地点:开阳县金钟镇
 - (4) 工程主要内容:用沙坝矿2020年井巷开拓工程,主要工程包括:用沙坝矿“延深保产及智能化技改工程,用沙坝矿生产开拓工程等。
 - (5) 合同对方当事人:贵州开磷有限责任公司,该公司的控股股东贵州开磷集团股份有限公司持有本公司控股子公司贵州两河矿业有限公司10%的股权。根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定,本次交易不构成关联交易。

- 二、合同履行风险分析
1. 合同双方履约能力良好,但由于部分合同期限较长,存在因双方经营状况发生变化而导致丧失履约能力的风险。
2. 矿山开发服务行业存在固有风险,在项目生产过程中可能会出现自然灾害、设备故障、爆破事故等突发危险情况,都可能造成人员伤亡和财产损失;在未来大量现场作业活动中,一旦运用技术失当或工程防护措施不力,造成工程质量隐患或事故,则会对项目后续业务的开展等产生不利影响;部分合同履行期限较长,在合同履行过程中如果遭遇市场、政治、环境等不可预计的或不可抗力等因素的影响,有可能导致合同无法全部履行。

三、目前新型冠状病毒在全球蔓延,若本次疫情在短期内不能得到有效控制,可能会对合同履行带来不利影响,包括但不限于因人员隔离导致的人员流动及物资运输困难、生产效率降低、合同无法正常履行、业主回款周期延长、客户资本投资放缓等,疫情影响取决于疫情持续时间、防控进展及项目在地的防疫政策的实施情况。

在此,提醒投资者注意投资风险。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会
2020年8月27日

山东金晶科技股份有限公司

公司代码:600586 公司简称:金晶科技

2020 半年度 报告摘要

- 一 重要提示
- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 - 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 3 公司全体董事出席董事会会议。
 - 4 本半年度报告未经审计。
 - 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
- 本期公司不进行利润分配预案或公积金转增股本
- 二 公司基本情况
- 2.1 公司简介

公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	金晶科技	600586	

联系人及联系方式				
姓名	职务	联系地址	电话	传真
董明	董事长	0531-3586666	0531-3586666	
孙忠建	总经理	山东省潍坊市高新区开元区开元路21号	山东省潍坊市高新区开元区开元路21号	
电子邮箱		dongming@jingtong.com	zhaohong@jingtong.com	

2.2 公司主要财务数据

项目	单位:元 币种:人民币		
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	9,407,793,887.49	9,449,664,252.77	-0.44
归属于上市公司股东的净资产	4,164,457,970.43	4,078,990,598.84	2.14
营业收入	379,920,518.04	210,137,028.44	80.80
归属于上市公司股东的净利润	217,821,567.74	2,462,092,429.25	-11.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	68,598,409.49	116,796,253.88	-41.20
加权平均净资产收益率(%)	1.85	2.73	减少0.88个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0532	0.0000	-33.50
稀释每股收益(元/股)	0.0532	0.0000	-33.50

2.3 前十名股东持股情况表

单位:股					
截止报告期末股东总人数(户)					
其中:					
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
山东金晶新材料股份有限公司	境内非国有法人	32.03	457,635,278	0	质押 224,850,000
中国中金财富证券有限公司	境内非国有法人	2.68	38,253,100	0	无
建信基金	境内非国有法人	0.78	11,104,043	0	无
山东理工职业学院有限公司	国有法人	0.73	10,000,000	0	无
李娜	境内自然人	0.69	9,951,500	0	无
李娜-基本养老保险-基本养老保险基金	其他	0.62	8,851,200	0	无
国金证券	境内非国有法人	0.50	7,197,000	0	无
齐鲁证券	境内非国有法人	0.31	4,420,000	0	无
德汇	境内自然人	0.28	4,000,000	0	无

恒为科技(上海)股份有限公司

公司代码:603496 公司简称:恒为科技

2020 半年度 报告摘要

- 一 重要提示
- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 - 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 3 公司全体董事出席董事会会议。
 - 4 半年度报告未经审计。
 - 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案无
- 二 公司基本情况
- 2.1 公司简介

公司股票简称				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	恒为科技	603496	/

联系人及联系方式				
姓名	职务	联系地址	电话	传真
董明	董事长	021-61002983	021-61002983	
孙忠建	总经理	上海市闵行区行南路2388号8号楼	上海市闵行区行南路2388号8号楼	
电子邮箱		securities.af@hweibot.com	securities.af@hweibot.com	</